《急募》【~1000万 / 外資系 / ヘルスケア/ マーケティング 】 JAC International 飯⽥

Job Information

Recruiter
JAC International Co., Ltd.

Job ID
1513964

Industry
Medical Device

Job Type
Permanent Full-time

Location
Tokyo - 23 Wards

Salary
7 million yen ~ Negotiable, based on experience

Refreshed
November 1st, 2025 00:00

General Requirements

Minimum Experience Level
Over 3 years

Career Level
Mid Career

Minimum English Level
Daily Conversation

Minimum Japanese Level
Native

Minimum Education Level
Bachelor's Degree

Visa Status
Permission to work in Japan required

Job Description

候補者 様

初めまして、JAC Internationalの飯⽥と申します。

JAC International はグローバル企業を専⾨としたJACリクルートメントの100%⼦会社で、直接本国やAPAC の⼈事・採⽤
担当者より求⼈獲得を⾏っているグループ会社で御座います。その為、グローバル企業の独占求⼈や他エージェントが取り
扱っていない求⼈などもご案内させて頂いております。

以下、求⼈案件概要となります。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
［ヘルスケア分野］
・ポジション：Project Marketing Manager
・年収：   応相談〜1000万円
・勤務地：  関東エリア（東京、千葉、神奈川、埼⽟）

Page 1 of 2

https://www.careercross.com/en/company/detail-218992

 ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
ご興味ございましたら、15~30分程のカジュアル⾯談をオンラインもしくはお電話で調整させていただければと思います。
平⽇10時〜19時にてご都合がつく時間帯をご教⽰いただけますでしょうか？

お忙しいところ恐縮ですが、ご検討よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたらお気兼ねなくお申し付けくださいませ。

Sayaka Iida
Career Advisor, Researcher at JAC International

Company Description

Page 2 of 2

	《急募》【~1000万 / 外資系 / ヘルスケア/ マーケティング 】　JAC International 飯田
	Job Information
	General Requirements
	Job Description
	Company Description